башкортостан  республикаһы

                                       илиш районы

                 муниципаль районыныҢ

                 андреевка ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе хакимиӘте

	[image: image1.jpg]

	Республика башкортостан

муниципальный район

илишевский  район

администрация                       сельского  поселения

андреевский  сельсовет

	452271,Андреевка  ауылы,

Совет  урамы,39,тел. 55-1-83

	452271,с.Андреевка

       Ул. Советская,39,тел. 55-1-83

КАРАР
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	09
	»
	июнь
	2020 й.
	№
	35

	«
	09
	»
	июня
	2020 г.

	Андреевка ауылы
с.Андреевка

О назначении ответственного лица по защите прав потребителей

1. В соответствии с пунктом 17 статьи 14.1 Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ  назначить:

- ответственным по защите прав потребителей в сельском поселении Андреевский сельсовет  муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан инспектора 1 категории Кузнецову Людмилу Ильиничну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    Глава сельского поселения

Закиров А.М.